limitación alguna, con todos los derechos que les son inherentes, 

mediante el presente instrumento Renán Boanerges; Jara Vicuña, 

transfiere la totalidad de sus participaciones que le corresponden en la 

compañía a favor del señor Juan Pablo Jara Izquierdo, es decir le 

transfiere tres mil quinientas treinta y cuatro (3534) participaciones de un 

valor nominal de un dólar (1.00) de dólar cada una; y, Jose Renán Jara 

participaciones de sus participaciones que le corresponden en la 

compañía a favor del señor Juan Pablo Jara Ilzquierdo,yde un valor 

nominal de un dólar (1,00) cada una.

[...]

Renán Boanerges Jara Vicuña, transfiere la totalidad de sus participaciones que le 

corresponden en la compañía a favor del señor Juan Pablo Jara Izquierdo, es decir

le transfiere tres mil 

nominal de un dólar (1.00) de dólar cada una. 

Jose Renán Jara Izquierdoá ransfiere dos mil cuatrocientos setenta y cuatro (2474) 

participaciones de sus participaciones que le corresponden en la compañía a favor 

del señor Jáan Pablo Jara Izquierdo, de un valor nominal de un dólar (1,00) cada 

una. 

Con los antecedentes expuestos el capital de la COMPAÑÍA DE SERVICIOS DE 

SEGURIDAD RENAN JARA VICUÑA CIA. LTDA. queda establecido de la siguiente 

manera: 

Juan Pablo Jara Izquierdo, es propietario de nueve mil quinientas cuarenta y dos 

(9.542) participaciones de un valor nominal de un dólar cadá una (1,00), lo que 

representa el noventa por ciento del capital social (90%). 

Jose Renán Jara Izquierdo, es propietario de mil sesenta (1.060) participaciones de 

e 
un valor nominal de un dólar cada una (1,00), lo que representa el diez por ciento 

del capital social (10%) 

Tomando en consideración lo expuesto: 

SOCIO ACTUAL PARTIPACIONES VALOR CAP. CAP. TOTAL 

Juan Pablo Jara Izquierdo [o 9.542 ( á 9.542 E